
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Шеркальская средняя общеобразовательная пшола» 

(МКОУ «Шеркальская СОШ») 

13 сентября 2019 г. 
ПРИКАЗ 

№ 234-од 

с. Шеркалы : 

Об организации проведения XI районного туристического слета педагогов 
Октябрьского района 

В соответствии с приказом Управления образования и молодёжной политики ад
министрации Октябрьского района от 14.08.2019 года № 685-од «О проведении IX район
ного туристического слета педагогов Октябрьского района», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 13-15 сентября 2019 года на базе МКОУ «Шеркальская СОШ» IX 
районный туристический слет педагогов Октябрьского района. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение IX районного тури
стического слета педагогов Октябрьского района главного судью, преподавателя - орга
низатора ОБЖ Лукасевич Владимира Александровича. 

3. Привлечь к работе в качестве судей на 14 сентября 2019 года: 
- Абьппеву Александру, 11 класс; 
- Бухтоярову Анастасию, 11 класс; I 
- Дементьева Данила, 11 класс; ; 
- Коваленко Диану, 11 класс; } 
' Кузнецову Ксению, 11 класс; 
- Новосёлова Анатолия, 10 класс; 
- Кожанова Максима, 10 класс; ( 
- Коржову Лилию, 10 класс; I 
- Мандражиеву Алину, 9 класс; ^ 
- Журбу Михаила, 9 класс; } 
- Дементьеву Анастасию, 8 класс; 1 
- Шушарину Олесю, 8 класс; 
- Коваль Дарью, 8 класс; 
- Живайкина Анатолия, 8 класс; 
- Алычеву Анастасию Александровну; 
- Смирнову Людмилу Николаевну; I 
- Карабельникову Майю Валерьевну. 
4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (судей) во время прове

дения районного туристического слета педагогов Октябрьского района возложить на 
главного судью, преподавателя - организатора ОБЖ Лукасевич Владимира Александро
вича. 

5. Направить для участия в IX районном туристическом слете педагогов Ок
тябрьского района в составе команды МКОУ «Шеркальская СОШ»: 

- Чумакова Николая Александровича (капитан команды); 
- Чумакову Светлану Анатольевну; 
- Белозерова Вадима Викторовича;^ 
- Белозерову Марину Анатольевг 

» - Ибрагимову Гульсину Ахметш] ПИЯ ВЕРНА 
л и с ь . 



- Коржова Сергея Алексеевича; | 
^ - Коржову Наталью Александровну. 
" 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С. А. Коржов 

в дело №01-10 за 2019 г. 
Секретарь учебной части Смирнова Л.Н. 
04.09.2019 

С приказом ознакомлены: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество работника Подпись 
работника 

Дата ознакомления 
с приказом 

1 Алачева Анастасия Александровна о/Ш^ 
2 Белозеров Вадим Викторович 
3 Белозерова Марина Анатольевна 
4 Ибрагимова Гульсина Ахметшарифовна Г6.09,^0 {9 
5 Коржова Наталья Александровна 15. о9. Ю/9 
6 Лукасевич Владимир Александрович 19^ Р 9 ^Ю/^ 
7 Смирнова Людмила Николаевна /3- р^-тз' 
8 Карабельникова Майя Валерьевна 
9 Чумаков Николай Александрович /У19улг)/у 
10 Чумакова Светлана Анатольевна 


